
Meldeergebnis
Deutschen Mannschaftswettbewerb Schwimmen 2024

Abschnitt 1 am 09.02.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirksschwimmverband Weser-Ems e.V.
Ausrichter: TuS Blau-Weiß Lohne

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 08.02.2025, 11:20:51 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad am Gymnasium Lohne
An der Kirchenziegelei 12A
49393 Lohne
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Teilnehmende Mannschaften weiblich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV
BV Essen BV Essen 3682 9
SC Osnabrück 04 SC Osnabrück 04 5762 9
TSG 07 Burg Gretesch II TSG 07 Burg Gretesch 3899 9
TSV Quakenbrück TSV Quakenbrück 3759 9
TuS Blau- Weiß Lohne TuS Blau- Weiß Lohne 3958 9

Teilnehmende Mannschaften männlich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV
BV Essen BV Essen 3682 9
SC Osnabrück 04 SC Osnabrück 04 5762 9
SV Wfr. Völlen-Papenburg SV Wfr. Völlen-Papenburg 4037 9
TSG 07 Burg Gretesch TSG 07 Burg Gretesch 3899 9
TuS Blau- Weiß Lohne TuS Blau- Weiß Lohne 3958 9
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Norbert Lukannek BSV-Weser-Ems
Schiedsrichter Friedhelm Moormann BSV-Weser-Ems
Starter Silke Dewart BSV-Weser-Ems
Schwimmrichter 1 n n BV Essen
Schwimmrichter 2 n n SC Osnabrück 04
Sprecher 1 Barbara Lehmann TuS Blau- Weiß Lohne
Auswerter 1 Doris Ellermann TSG 07 Burg Gretesch
Protokollführer Stephan Schumacher TuS Blau- Weiß Lohne
Computer 1 Elias Nietfeld TuS Blau- Weiß Lohne
Computer 2 Jakob Patzelt TuS Blau- Weiß Lohne

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 n n SC Osnabrück 04
Zielrichter 2 n n BV Essen
Zielrichter 3 n n SV Wfr. Völlen-Papenburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann n n SC Osnabrück 04
Zeitnehmer Bahn 1 n n TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmer Bahn 2 n n BV Essen
Zeitnehmer Bahn 3 n n SC Osnabrück 04
Zeitnehmer Bahn 4 n n TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmer Bahn 5 n n TSV Quakenbrück
Reservezeitnehmer 1 n n BV Essen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann n n TSG 07 Burg Gretesch
Wenderichter Bahn 1 n n SV Wfr. Völlen-Papenburg
Wenderichter Bahn 2 WR Bahn_2 SV Wfr. Völlen-Papenburg
Wenderichter Bahn 3 Wenderichter Obmann TSG 07 Burg Gretesch
Wenderichter Bahn 4 n n TSV Quakenbrück
Wenderichter Bahn 5 WR Bahn_4 TSV Quakenbrück
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Abschnitt 1 - Sonntag 09.02.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad am Gymnasium Lohne, An der Kirchenziegelei 12A, 49393 Lohne
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich (ca. 10:02 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich (ca. 10:09 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich (ca. 10:16 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich (ca. 10:18 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 10:27 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (ca. 10:32 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (ca. 10:33 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich (ca. 10:44 Uhr)
Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich (ca. 11:02 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 11:33 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (ca. 11:34 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich (ca. 11:35 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Brust männlich (ca. 11:40 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich (ca. 11:48 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich (ca. 11:50 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (ca. 11:55 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich (ca. 11:59 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich (ca. 12:02 Uhr)
Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich (ca. 12:11 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich (ca. 12:22 Uhr)
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich (ca. 12:23 Uhr)
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich (ca. 12:32 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (ca. 12:40 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (ca. 12:42 Uhr)



Deutschen Mannschaftswettbewerb Schwimmen 2024 Meldeergebnis
Seite 4

am 09.02.2025

www.bwl-schwimmen.de

Hallenbad am Gymnasium Lohne Druckdatum: 08.02.2025

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Carina Czienskowski  1990 TSV Quakenbrück 
Bahn 2 Henrike Herding  2012 SC Osnabrück 04 
Bahn 3 Lucy Reens  2010 BV Essen 
Bahn 4 Linn Preuß  2010 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 5 Katrin Gausmann  1981 TSG 07 Burg Gretesch 

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Florian Hillebrand  2002 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
Bahn 2 Stas Helm  2009 BV Essen 
Bahn 3 Ben Preuß  2005 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 4 Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 5 Jarno Köster  2009 SC Osnabrück 04 

Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Luisa Weisbrich  2008 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 2 Christina Tapken  1990 TSV Quakenbrück 
Bahn 3 Johanna Klein  2010 SC Osnabrück 04 
Bahn 4 Leentje Meyer  2009 BV Essen 
Bahn 5 Emma Warnke  2011 TuS Blau- Weiß Lohne 

Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Julian Kestel  2008 SC Osnabrück 04 
Bahn 2 Frederik Kruth  2009 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
Bahn 3 Lukas Huslage  2009 BV Essen 
Bahn 4 Johann Thomann  2005 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 5 Luca Bensmann  2001 TSG 07 Burg Gretesch 

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Josefine Lehmann  2010 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 2 Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 3 Lidia Vörding  2000 TSV Quakenbrück 
Bahn 4 Ina Gering  2008 SC Osnabrück 04 
Bahn 5 Laura Huslage  2008 BV Essen 
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Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Tom Emrich  1999 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 2 Sam Beregovoj  2011 SC Osnabrück 04 
Bahn 3 Arne Feimann  2010 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
Bahn 4 Henrik Flerlage  2005 BV Essen 
Bahn 5 Stephan Schumacher  1983 TuS Blau- Weiß Lohne 

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Leonie Schmitz  2003 BV Essen 
Bahn 2 Mia Sophie Titjung  2006 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 3 Clara Mathilda Bender  2012 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 4 Severine Schmitz  1999 TSV Quakenbrück 
Bahn 5 Gesa Harms  1994 SC Osnabrück 04 

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Julius Buschmann  2009 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 2 Jesper Müller  2013 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 3 Ben Burock  2011 SC Osnabrück 04 
Bahn 4 Simon Eissing  2010 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
Bahn 5 Kirill Iastrebov  2008 BV Essen 

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Henrike Herding  2012 SC Osnabrück 04 
Bahn 2 Mara Holthaus  2008 BV Essen 
Bahn 3 Fiona Meyer  2010 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 4 Lucy Junker  2002 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 5 Christina Tapken  1990 TSV Quakenbrück 

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Nils Anneken  2007 BV Essen 
Bahn 2 Axel Wernke-Stefan  1987 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 3 Ben Wolff  2014 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 4 Jarno Köster  2009 SC Osnabrück 04 
Bahn 5 Finn Feldhaus  2009 SV Wfr. Völlen-Papenburg 



Deutschen Mannschaftswettbewerb Schwimmen 2024 Meldeergebnis
Seite 6

am 09.02.2025

www.bwl-schwimmen.de

Hallenbad am Gymnasium Lohne Druckdatum: 08.02.2025

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lidia Vörding  2000 TSV Quakenbrück 
Bahn 2 Ina Gering  2008 SC Osnabrück 04 
Bahn 3 Fine Markus  2005 BV Essen 
Bahn 4 Neele Rehling  2008 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 5 Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Lars Keiser  2010 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
Bahn 2 Stas Helm  2009 BV Essen 
Bahn 3 Jakob Patzelt  2005 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 4 Nikita Kalashnik  2008 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 5 David Kraus  2009 SC Osnabrück 04 

Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Claudia Kathmann  2000 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 2 Ulrike Nestmann  2001 TSV Quakenbrück 
Bahn 3 Helene Sundermann  2008 SC Osnabrück 04 
Bahn 4 Laura Huslage  2008 BV Essen 
Bahn 5 Lilly Overberg  2005 TuS Blau- Weiß Lohne 

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Julian Kestel  2008 SC Osnabrück 04 
Bahn 2 Viktor Chaykov  2006 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
Bahn 3 Paul Pahl  1992 BV Essen 
Bahn 4 Elias Nietfeld-Yasar  2006 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 5 Tom Emrich  1999 TSG 07 Burg Gretesch 

Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lena Orthaus  2000 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 2 Nina Philippa Schmidt  2012 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 3 Christina Tapken  1990 TSV Quakenbrück 
Bahn 4 Nadine Dierker  1976 SC Osnabrück 04 
Bahn 5 Marie Maurer  2012 BV Essen 
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Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 2 Jarno Köster  2009 SC Osnabrück 04 
Bahn 3 Til Fehrmann  2013 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
Bahn 4 Theo Klünemann  2010 BV Essen 
Bahn 5 Johann Thomann  2005 TuS Blau- Weiß Lohne 

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Fine Markus  2005 BV Essen 
Bahn 2 Henrike Kühling  2008 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 3 Katrin Gausmann  1981 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 4 Carina Czienskowski  1990 TSV Quakenbrück 
Bahn 5 Maria Gelfor  2011 SC Osnabrück 04 

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Ben Preuß  2005 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 2 Leon Claus  2001 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 3 Julian Kestel  2008 SC Osnabrück 04 
Bahn 4 Florian Hillebrand  2002 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
Bahn 5 Connor Möller  2010 BV Essen 

Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Ina Gering  2008 SC Osnabrück 04 
Bahn 2 Lucy Reens  2010 BV Essen 
Bahn 3 Hannah Wigger  1999 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 4 Johanna Marie Winkler  2010 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 5 Anett Juhasz  2011 TSV Quakenbrück 

Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Lukas Huslage  2009 BV Essen 
Bahn 2 Stephan Schumacher  1983 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 3 Luca Bensmann  2001 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 4 Sam Beregovoj  2011 SC Osnabrück 04 
Bahn 5 Arne Feimann  2010 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
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Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Severine Schmitz  1999 TSV Quakenbrück 
Bahn 2 Gesa Harms  1994 SC Osnabrück 04 
Bahn 3 Leonie Schmitz  2003 BV Essen 
Bahn 4 Neele Rehling  2008 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 5 Ylva Solinsky  2012 TSG 07 Burg Gretesch 

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Lars Keiser  2010 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
Bahn 2 Kirill Iastrebov  2008 BV Essen 
Bahn 3 Axel Wernke-Stefan  1987 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 4 Jesper Müller  2013 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 5 Ben Burock  2011 SC Osnabrück 04 

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Luisa Weisbrich  2008 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 2 Christina Tapken  1990 TSV Quakenbrück 
Bahn 3 Merle Saalschmidt  2012 SC Osnabrück 04 
Bahn 4 Laura Huslage  2008 BV Essen 
Bahn 5 Lilly Overberg  2005 TuS Blau- Weiß Lohne 

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Leo Burock  2013 SC Osnabrück 04 
Bahn 2 Isaac Garcia  2009 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
Bahn 3 Nils Anneken  2007 BV Essen 
Bahn 4 Jakob Patzelt  2005 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 5 Tom Emrich  1999 TSG 07 Burg Gretesch 

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Hannah Wigger  1999 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 2 Claudia Kathmann  2000 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 3 Carina Czienskowski  1990 TSV Quakenbrück 
Bahn 4 Maria Gelfor  2011 SC Osnabrück 04 
Bahn 5 Mara Holthaus  2008 BV Essen 
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Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Ben Wolff  2014 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 2 David Kraus  2009 SC Osnabrück 04 
Bahn 3 Frederik Kruth  2009 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
Bahn 4 Connor Möller  2010 BV Essen 
Bahn 5 Elias Nietfeld-Yasar  2006 TuS Blau- Weiß Lohne 

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Anna Engelberg  1994 BV Essen 
Bahn 2 Mia Sophie Titjung  2006 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 3 Merle Tetenborg  2003 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 4 Ulrike Nestmann  2001 TSV Quakenbrück 
Bahn 5 Nadine Dierker  1976 SC Osnabrück 04 

Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Ben Preuß  2005 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 2 Leon Claus  2001 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 3 Roman Weißheim  2011 SC Osnabrück 04 
Bahn 4 Finn Feldhaus  2009 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
Bahn 5 Henrik Flerlage  2005 BV Essen 

Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Helene Sundermann  2008 SC Osnabrück 04 
Bahn 2 Leonie Schmitz  2003 BV Essen 
Bahn 3 Josefine Lehmann  2010 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 4 Ylva Solinsky  2012 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 5 Severine Schmitz  1999 TSV Quakenbrück 

Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Paul Pahl  1992 BV Essen 
Bahn 2 Axel Wernke-Stefan  1987 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 3 Jesper Müller  2013 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 4 Malte Berelsmann  2009 SC Osnabrück 04 
Bahn 5 Viktor Chaykov  2006 SV Wfr. Völlen-Papenburg 



Deutschen Mannschaftswettbewerb Schwimmen 2024 Meldeergebnis
Seite 10

am 09.02.2025

www.bwl-schwimmen.de

Hallenbad am Gymnasium Lohne Druckdatum: 08.02.2025

Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lilla Juhasz  2010 TSV Quakenbrück 
Bahn 2 Gesa Harms  1994 SC Osnabrück 04 
Bahn 3 Greta Böckmann  2011 BV Essen 
Bahn 4 Fiona Meyer  2010 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 5 Lucy Junker  2002 TSG 07 Burg Gretesch 

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Arne Feimann  2010 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
Bahn 2 Theo Klünemann  2010 BV Essen 
Bahn 3 Johann Thomann  2005 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 4 Luca Bensmann  2001 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 5 Julian Kestel  2008 SC Osnabrück 04 

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Clara Mathilda Bender  2012 TSG 07 Burg Gretesch 
Bahn 2 Christina Tapken  1990 TSV Quakenbrück 
Bahn 3 Johanna Klein  2010 SC Osnabrück 04 
Bahn 4 Anna Engelberg  1994 BV Essen 
Bahn 5 Henrike Kühling  2008 TuS Blau- Weiß Lohne 

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Sam Beregovoj  2011 SC Osnabrück 04 
Bahn 2 Frederik Kruth  2009 SV Wfr. Völlen-Papenburg 
Bahn 3 Nils Anneken  2007 BV Essen 
Bahn 4 Julius Buschmann  2009 TuS Blau- Weiß Lohne 
Bahn 5 Nikita Kalashnik  2008 TSG 07 Burg Gretesch 


